
 
 

 
10-09 (nahrazuje 06-05)  

ADLER-Werk Lackfabrik, A-6130 Schwaz 
Fon: 0043/5242/6922-450, Fax: 0043/5242/6922-399, Mail: info@adler-lacke.com 

 

Naše návody se zakládají na současném stavu vědomostí a mají co nejlépe poradit kupujícímu/uživateli, jsou ovšem nezávazné, je nutno je sladit s oblastmi použití a podmínkami 

zpracování. O vhodnosti a použití dodávaného výrobku rozhoduje kupující/uživatel na vlastní odpovědnost, proto je doporučeno zhotovení vzoru, na kterém je vhodnost tohoto 

produktu testována. Kromě toho platí naše všeobecné prodejní podmínky. Všechny dřívější technické listy pozbývají touto verzí  platnosti. Změna velikosti plechovek, barevných 

tonů a dosažitelného stupně lesku jsou vyhrazeny.   

 

ADLER CLEAN Parkettreiniger 42198 
 

    

 

 
 

Popis výrobku ADLER CLEAN Parkettreiniger 42198 je speciální čistící 
prostředek pro podlahy před použitím produktu ADLER CLEAN 
Parkettpflege 42199. ADLER CLEAN Parkettreiniger 42198 
odstraňuje špínu a neústupné skvrny jakož i čáry od podpadků.  
 

Oblasti použití ADLER CLEAN Parkettreiniger 42198je nejlépe vhodný pro 
všechny podlahy: dřevo, laminát a korek, stejně jako podlahové 
krytiny z PVC a k čištění nábytku a jiných ploch v domácnosti. 
 

Zpracování Hadřík na čištění navlhčit produktem ADLER CLEAN Parkettrei-
niger 42198, skvrny a čáry od podpadků tím odstranit. 
Poté vytřít měkkým hadříkem do sucha. 
Nezředěný: K odstranění neústupných skrvn a čár od podpadků. 
1:1 zředěn vodou: k čištění podlah 
Před použitím protřepat! 
 

Zvláštní upozornění Extrémní čáry od podpadků nejprve ošetřit produktem Naturnah 
Reiniger 80055. Dlouhodobému působení produktů Naturnah 
Reiniger a ADLER CLEAN Parkettreiniger 42198 má být 
zabráněno. 
 

Ředění Vodou podle potřeby 
 

Vydatnost (na jednu vrstvu) 40 až 80 m
2
 na litr 

 

Skladování Ne v mrazu 
 

Skladovatelnost 3 roky v originálně uzavřených nádobách 
 

Balení 1 l PE-láhve 
 

 
 
 


